
GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEADES 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº001/2025 
 
A Secretária de Assistência e Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições e cumprindo o disposto 
no Capítulo 8 do Edital 001/2025 – SEADES, publicado no DOE de 16 de outubro de 2025, RESOLVE: 

1- Publicar relação final da Avaliação Curricular no site: seades.ba.gov.br, convocando para 
entrega de documentação para comprovação das informações prestadas no momento da 
inscrição. 

2- Os candidatos deverão encaminhar cópia dos documentos a serem entregues pessoalmente no 
Protocolo ou postadas via SEDEX, no período de 01/12 à 05/12/2025, à Secretaria de 
Assistência e Desenvolvimento Social – REF.: Avaliação Curricular/Processo Seletivo 
Simplificado, Edital 001/2025, endereço: 3ª Avenida, Plataforma 4, nº 390, 1º andar, Centro 
Administrativo da Bahia. Salvador-BA. CEP: 41745-005. 

 
 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

 
20011756 – Técnico de nível médio – ADMINISTRATIVA 

Classificação Inscrição Nome CPF Total 

1º 1197833 ADELAIDE DA SILVA GOMES PINHEIRO 651.******-53 10 

2º 1197998 IVAN CARLOS ALMEIDA LAVINSKY 163.******-91 10 

3º 1197616 EDNALVA LIMA MOURA 258.******-87 10 

4º 1196188 MARCOS DE LIMA QUADROS 349.******-59 10 

5º 1198065 SILVIA GALVAO CAMPOS 494.******-72 10 

6º 1196246 DULCE MARY DE MENEZES PEREIRA 367.******-87 10 

7º 1196918 MARIA AUXILIADORA COSTA DE BARROS 648.******-49 10 

8º 1196642 JEANE GUIMARES MACEDO 390.******-82 10 

9º 1197694 EVANDRO DOS SANTOS SILVA 901.******-34 10 

10º 1198451 ANGELA CIBELE DA CRUZ REGO 505.******-68 10 

11º 1198326 LAUDICEIA BATISTA DE ANDRADE 512.******-30 10 

12º 1196306 JACIARA RIS DOS SANTOS CARVALHO 388.******-15 10 

13º 1197267 FREDERICO OLIVEIRA FARIAS 487.******-72 10 

14º 1196447 OSWALDO COUTINHO DA SILVA FILHO 440.******-91 10 

15º 1196195 ROBSON DE ASSIS LORDELO 545.******-44 10 

16º 1196889 MARCUS NERI 509.******-20 10 

17º 1197786 CLAUDIA DE SANTANA 681.******-34 10 

18º 1198363 MARCELO SEARA LEDO DA CRUZ 776.******-34 10 

19º 1196723 CRISTINA FRANCA DE BRITO ALVES 915.******-87 10 

20º 1197690 ROSENILTON OLIVEIRA DOS SANTOS 879.******-15 10 

21º 1197565 REJANE DIAS LAGO 909.******-30 10 

22º 1197140 GERALDY PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 780.******-00 10 

23º 1197137 NADJAIR DORIA AQUINO 779.******-91 10 

24º 1196737 WASHINGTON DOUGLAS PEREIRA DE SOUTO 956.******-68 10 

25º 1198237 GELVASIO SILVEIRA BARRETO JUNIOR 904.******-91 10 



26º 1196872 CARLA FREITAS CERQUEIRA 944.******-78 10 

27º 1196315 MARIA GILDETE LIMA CONCEICAO 845.******-00 10 

28º 1196651 SAMUEL RIBEIRO COSTA 785.******-20 10 

29º 1196200 MARCIA SILVA DE JESUS MATOS 001.******-58 10 

30º 1196864 LEIDYJANE DE BARROS MAGALHAES 961.******-72 10 

31º 1197683 JAILSON MARCLAUDIO MIRANDA DOS SANTOS 950.******-68 10 

32º 1196616 ORLANDO CONCEICAO LIMA FILHO 940.******-87 10 

33º 1197392 NARA OLIVEIRA 780.******-53 10 

34º 1197307 ANDRE LUIS SOUZA DOS SANTOS 940.******-49 10 

35º 1197341 CARLOS ROBERTO CERQUEIRA JUNIOR 931.******-49 10 

36º 1196906 MIRALVA SANTOS DE JESUS 791.******-04 10 

37º 1196933 PATRICIA CARNEIRO DOS SANTOS 920.******-72 10 

38º 1197621 MARCOS ROBERTO GALIZA DE OLIVEIRA 784.******-72 10 

39º 1198259 PAULO RICARDO BRITO SANTOS 987.******-87 10 

40º 1197850 MARCO ANTONIO LEONI DE ANDRADE 968.******-15 10 

41º 1197011 ANDREA RIBEIRO BITTENCOURT 902.******-10 10 

42º 1196720 ARIADENE DE OLIVEIRA ALVES 832.******-87 10 

43º 1197113 FERNANDA SOUSA REIS 835.******-00 10 

44º 1198459 PATRICIABARBOSA DOS SANTOS RODRIGUES 815.******-49 10 

45º 1198093 FERNANDA MASCARENHAS ALMEIDA SANTOS 810.******-87 10 

46º 1196492 JEANDERSON SANTOS GUEDES 822.******-87 10 

47º 1198435 MARILIA RIBEIRO ANJOS 814.******-04 10 

48º 1196325 JUCILENE SANTOS DE JESUS 834.******-20 10 

49º 1196520 GLAUBER VINICIO DOS SANTOS PORTELA 806.******-91 10 

50º 1196130 DAIANA ROSA DOS SANTOS 021.******-21 10 

51º 1197629 LEONARDO BISPO DAS CHAGAS 813.******-34 10 

52º 1197106 ROBERTO DE OLIVEIRA 015.******-43 10 

53º 1196560 LUCIANA SILVA DOS SANTOS 021.******-81 10 

54º 1196294 MERCIA OLIVEIRA DA PAIXAO 819.******-53 10 

55º 1197372 BRUNO FARIAS FREIRE 012.******-55 10 

56º 1196348 WILSON SANTOS NASCIMENTO JUNIOR 016.******-04 10 

57º 1197761 LORENA SANTOS DE OLIVEIRA SAMPAIO 013.******-65 10 

58º 1196145 FABIANA SANTOS PANCHO 011.******-90 10 

59º 1197451 ROSLIA SANTOS PEREIRA 013.******-47 10 

60º 1196599 SILAS BARTOLOMEU DE JESUS SILVA 016.******-61 10 

61º 1197699 GUSTAVO SOARES DE SANTANA DOS SANTOS 025.******-92 10 

62º 1197004 INDIRA MARTINS BARRETO 019.******-17 10 

63º 1196857 MILENA SOUSA CUNHA 028.******-30 10 

64º 1196415 CAROLINA PINHEIRO JESUS MENEZES 020.******-04 10 

65º 1197428 YGOR VIEIRA DA SILVA SANTOS 015.******-03 10 

66º 1196846 PAULA SANTOS SILVA 030.******-05 10 

67º 1196258 JAMILE DE ARAUJO ZACHARIADHES 023.******-03 10 

68º 1198580 THALES LAISE NUNES NASCIMENTO 028.******-21 10 

69º 1198614 MILENA RIBEIRO MOURA 037.******-54 10 

70º 1197459 PAULO RICARDO BISPO DOS SANTOS 040.******-01 10 



71º 1196127 SAMIR LAERCIO REIS MOREIRA 032.******-05 10 

72º 1197527 LORENA NASCIMENTO SILVA DE PINA 031.******-46 10 

73º 1196888 RAFAELA NATALY LIMA CLAUDEMIRO DE SOUZA 054.******-52 10 

74º 1197219 
JAQUELINE BEATRIZ DOS SANTOS MAGALHAES 
RODRIGUES 046.******-80 10 

75º 1196773 RAFAELA TEIXEIRA SANTOS DA SILVA 852.******-49 10 

76º 1196443 ELIDIANE SANTOS DE ANDRADE 040.******-90 10 

77º 1196628 JEREMIAS DOS SANTOS REIS 041.******-74 10 

78º 1196648 IURI GUIMARES MACEDO 039.******-79 10 

79º 1197240 ALINE FRANCISCA DESOUZA LIMA 048.******-81 10 

80º 1197658 JAQUELINE GLEICE DE SENA PEIXOTO 027.******-23 10 

81º 1197704 ISLANE SANTOS DE OLIVEIRA 056.******-08 10 

82º 1196831 PRISCILA BOMFIM DE SANTANA 053.******-64 10 

83º 1196459 ALEXSANDRO LEITE FERREIRA 859.******-94 10 

84º 1196725 JOSE ROBERTO DE JESUS NASCIMENTO 066.******-85 10 

85º 1198058 RAFAEL REBELO MOREIRA DE MATOS 054.******-95 10 

86º 1196623 IVO DOS SANTOS RIBEIRO 860.******-77 10 

87º 1197598 ANANDA SILVA DOS SANTOS 062.******-05 10 

88º 1197395 MAIARA NASCIMENTO SILVA BEZERRA 858.******-92 10 

89º 1198631 BIANCA CARDOSO SANTOS 060.******-61 10 

90º 1198438 LARISSA SILVA DE LIMA 861.******-26 10 

91º 1197407 ROBERTO HERVAL LOPES NETO 071.******-07 10 

92º 1196886 DIEGO DE OLIVEIRA E OLIVEIRA 073.******-86 10 

93º 1196444 SAMARA DUARTE DE SANTANA GONCALVES 063.******-74 10 

94º 1198252 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DE ASSIS 077.******-09 10 

95º 1196676 DEBORAH RIBEIRO BARBOSA CARVALHO 077.******-40 10 

96º 1197587 GABRIEL ROCHA SOUZA 082.******-06 10 

97º 1198130 JULIANA SPINOLA TOURINHO PIMENTEL 053.******-97 10 

98º 1197916 LUISA GOMES LEAL BASTOS SILVA 053.******-35 10 

 
 
 
 
 
20011753 – Técnico de nível superior – CIÊNCIAS JURÍDICAS 

Classificação Inscrição Nome CPF Total 

1º 1196606 ANA CRISTINA NASCIMENTO DE SOUZA 397.******-20 10 

2º 1197121 ANOMALDO RISO BISPO 482.******-49 10 

3º 1197465 MARIA CRISTINA SANTOS MATA 902.******-53 10 

4º 1196410 LEILA LEANDRA CESAR GUEVARA 599.******-68 10 

5º 1198344 ELISANGELA MORAIS FERNANDES 869.******-04 10 

6º 1196842 SANDRO BORGES BATISTA 946.******-34 10 

7º 1197294 CRISTIANE ARAUJO MELO 913.******-87 10 

8º 1196736 LUCILEIDE LIMA DE OLIVEIRA 932.******-78 10 



9º 1198557 PAULO SANCHES DOS REIS 951.******-00 10 

10º 1197592 VITOR HUGO GUIMARAES REZENDE 794.******-87 10 

11º 1196866 SIVAL PATROCINIO SOUZA 987.******-20 10 

12º 1197266 JULIANA SALMEIRO GOMES FEITOSA 015.******-24 10 

13º 1198449 HELDER DE AZEVEDO NASCIMENTO DA SILVA 017.******-27 10 

14º 1196630 VANESSA CARVALHO ROLIM ESMERALDO 018.******-31 10 

15º 1197251 MARCELO ALMEIDA SANCHES DA CONCEICAO 013.******-12 10 

16º 1198407 THAIS RIOS SOUZA CARVALHO 029.******-21 10 

17º 1196216 CAROLINA DA PAIXAO MUINOS 024.******-62 10 

18º 1197911 NANCI DE MENEZES EVANGELISTA 028.******-73 10 

19º 1196787 AMANDA ALVES DE ALMEIDA NOGUEIRA 033.******-41 10 

20º 1197422 ANTONIO FERNANDO GONALVES MENEZES 033.******-74 10 

21º 1197239 ERICA CATHERINE BRITO BELMONT 043.******-54 10 

22º 1198408 VANESSA SANTOS ALMEIDA MOREIRA 048.******-08 10 

23º 1197238 LETICIA LAIS SANTOS DOS REIS 048.******-88 10 

24º 1197100 HUGO CESAR DE SOUZA DA SILVA 050.******-24 10 

25º 1196835 ALICE FERREIRA CAVALCANTE DE ARAUJO 071.******-55 10 

26º 1197016 JEFFERSON RIBEIRO FERREIRA DE JESUS 057.******-30 10 

 
 
 

20011753 – Técnico de nível superior – ESTATÍSTICA 

Classificação Inscrição Nome CPF Total 

1º 1198288 TEREZA DOURADO PINHEIRO DOS SANTOS 028.******-85 10 

2º 1197299 PEDRO ALEXANDRO RAFAEL DA SILVA 858.******-85 10 

3º 1198456 STEVE EZIQUIEL SANTOS DA PURIFICACAO 829.******-53 9 

4º 1198395 ANTONIO LUIS OLIVEIRA SOARES 787.******-20 9 

5º 1196187 MARIA MADALENA DA SILVA FRISCH 101.******-15 8 

6º 1198568 VALDNEI SENA GOMES 431.******-04 8 

 
 
 
20011753 – Técnico de nível superior – SERVIÇO SOCIAL 

Classificação Inscrição Nome CPF Total 

1º 1198412 LUCIA MARIA SANTOS DE CARVALHO 281.******-72 10 

2º 1197122 UBIRACI CRUZ DOS SANTOS 247.******-72 10 

3º 1197749 ENAURA PINHEIRO DRIA 368.******-34 10 

4º 1198134 ALDA DE OLIVEIRA SACRAMENTO 391.******-72 10 

5º 1196259 JAQUELINE DAMACENO DE SOUZA FERREIRA 475.******-68 10 

6º 1196424 ALTAMIRA SANTA ROSA VITORIA 406.******-68 10 

7º 1196817 MARIA ASENATE CONCEIAO FRANCO 422.******-53 10 

8º 1198052 VALDECI SANTANA ALMEIDA DOS SANTOS 569.******-15 10 

9º 1197354 SUELI JESUS DE QUEIROS 507.******-04 10 



10º 1197068 SOLANGE JESUS DOS SANTOS 404.******-49 10 

11º 1197403 LEINER SUELY PRAXEDES 580.******-78 10 

12º 1198100 SANDRA CRISTINA BRITO LIMA FEITOSA 432.******-68 10 

13º 1198205 JANE JESUS BRANDO 895.******-04 10 

14º 1196586 CONSUELO MATOS DE SOUZA 610.******-87 10 

15º 1197090 ANA VITORIA MARTINS FREIRE 617.******-20 10 

16º 1197027 CLARICE ANNY FREITAS DA SILVA 613.******-49 10 

17º 1198586 NELMA OLIVEIRA BARBOSA 545.******-49 10 

18º 1198561 EVANICE TOMAZ DOS SANTOS 513.******-53 10 

19º 1198515 VIRGINIA MOREIRA ALMEIDA COSTA 675.******-00 10 

20º 1196189 JOABE PINTO PORTO 899.******-20 10 

21º 1197295 SIMONE SANTOS DE SANTANA DE MOURA 432.******-87 10 

22º 1198076 ANALIA CLAUDIA RODRIGUES PRAZERES 882.******-53 10 

23º 1197533 ANILDES MARIA JESUS CRUZ 668.******-72 10 

24º 1197353 PAULO SERGIO PAIXAO DE JESUS 611.******-04 10 

25º 1196568 MERCIA CARLA SILVA SOUSA DAS CHAGAS 587.******-15 10 

26º 1198336 MAGNA LUCIA SANTOS 483.******-72 10 

27º 1196881 ALBERVANIA DIAS DA SILVA OLIVEIRA 678.******-87 10 

28º 1196378 EVANI LIMA DOS SANTOS 962.******-49 10 

29º 1197315 CLAUDETE BATISTA DE SOUZA 634.******-49 10 

30º 1196591 GISLENE NERIS DOS SANTOS 913.******-20 10 

31º 1197835 SANDRA REGINA DA CRUZ SANTOS 864.******-87 10 

32º 1196338 CATIA CILENE SALES BATISTA 908.******-34 10 

33º 1198009 LINDINEIA DA SILVA DE JESUS 872.******-87 10 

34º 1198203 ANA CLAUDIA DE PINHO LIMA 951.******-04 10 

35º 1198044 ROSINELIA SOUSA DE SANTANA 739.******-00 10 

36º 1197287 VERONICA PATRICIA RODRIGUES DOS SANTOS MELLO 904.******-53 10 

37º 1197736 MAGNA CAMPOS OLIVEIRA DA CRUZ 893.******-15 10 

38º 1197158 RENATA CRUZ SOUTO 890.******-00 10 

39º 1196979 TELMA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 917.******-87 10 

40º 1196356 CRISTIANA REGINA NUNES VIANA 788.******-00 10 

41º 1196978 ELISA ALMEIDA DA COSTA 924.******-04 10 

42º 1197015 ANA PAULA SANTOS GONZAGA 925.******-53 10 

43º 1196314 ANA PAULA DEVANIRY BARBOSA DA SILVA 780.******-72 10 

44º 1197481 LEILA CRISTIANE JESUS DE OLIVEIRA 931.******-49 10 

45º 1197378 BARBARA CIDINEA DA LUZ ALVES 895.******-49 10 

46º 1196475 ALINE LOPO DA SILVA 939.******-04 10 

47º 1197551 CLAUDINEIA FERREIRA DOS SANTOS 949.******-72 10 

48º 1196684 VALDINEIDE DE JESUS SANTOS 966.******-34 10 

49º 1198365 RENILDA CRUZ DOS SANTOS 990.******-87 10 

50º 1198308 VANEICIA SOARES MOURA 924.******-53 10 

51º 1198610 ALINE MARIA TEIXEIRA DOS SANTOS 947.******-04 10 

52º 1196755 JORGE LUIZ SANTOS SALLES 778.******-20 10 

53º 1198603 ESTER MARIA SILVA MACHADO DE JESUS 821.******-91 10 

54º 1197546 ROSEMARY DE JESUS SANTOS PRADO 956.******-49 10 



55º 1197715 GLAUCIA MARIA FERREIRA DE ARAUJO 938.******-72 10 

56º 1196588 JUNCIARA GUIMARAES SANTIAGO 003.******-01 10 

57º 1197795 NIVEA SANTOS OLIVEIRA 953.******-20 10 

58º 1198684 SHEILA ARAUJO DOS SANTOS 811.******-87 10 

59º 1198536 JORDANA FONSECA BARBARINO 004.******-09 10 

60º 1197671 FABIANA SANTANA DE OLIVEIRA 001.******-16 10 

61º 1197146 LAIS HELENA PEREIRA PURIFICACAO 805.******-82 10 

62º 1197819 ROSILENE SOUZA DOS SANTOS 805.******-15 10 

63º 1196126 VANIA PORTO GOMES DE SOUZA 003.******-09 10 

64º 1198591 SIMONE GUERRA FORTUNA XAVIER 331.******-30 10 

65º 1197890 MERCIENES SOUZA SANTOS 010.******-76 10 

66º 1196597 VANISIA COSTA DOS SANTOS 775.******-49 10 

67º 1198025 ALBACELIA BULCAO DA CRUZ 006.******-38 10 

68º 1197599 VIVIANE DE OLIVEIRA SOUZA 225.******-08 10 

69º 1196211 POLLYANNA SOUZA MIRANDA 009.******-70 10 

70º 1196806 SHEILA SUELI VILELA CORREIA 011.******-58 10 

71º 1198565 JUCILEIDE SANTOS NASCIMENTO 018.******-29 10 

72º 1197256 ELISIA ALMEIDA DOS SANTOS REIS 006.******-60 10 

73º 1196998 KAYALLA OLIVEIRA DA SILVA 011.******-56 10 

74º 1197986 SANDRA SA TELES PASSOS 017.******-76 10 

75º 1197269 KTIA DE JESUS SANTOS 825.******-04 10 

76º 1197796 FERNANDA PAIXO CAMPOS 012.******-17 10 

77º 1198033 HILDENEIDE FERREIRA DOS SANTOS 012.******-79 10 

78º 1196953 LUANA PEREIRA DA SILVA PAIM 019.******-56 10 

79º 1197300 SIMONE SOUZA MACHADO 014.******-92 10 

80º 1197292 CINTIA SANTOS OLIVEIRA 021.******-30 10 

81º 1198463 TAIRA GAMA SENTO SE 017.******-60 10 

82º 1198168 IVANA DA SILVA RODRIGUES 021.******-99 10 

83º 1196334 JOSE MARCELO DA SILVA CARVALHO 019.******-24 10 

84º 1196296 LIDIANE RIOS DE OLIVEIRA 025.******-06 10 

85º 1197816 RAQUEL OLIVEIRA DOS SANTOS MASCARENHAS 010.******-24 10 

86º 1198523 NOEMIA DOS SANTOS DE SOUZA 025.******-09 10 

87º 1198190 RAFAELLE MIRANDA SILVA 022.******-67 10 

88º 1197051 LISA MAGDA SILVA GORDINHO 033.******-64 10 

89º 1198242 JAMILLE SANTOS DE ARAUJO 022.******-36 10 

90º 1197756 TATIANE MESQUITA DA SILVA 035.******-27 10 

91º 1196879 MARCIA DANTAS DE ANDRADE 031.******-40 10 

92º 1197545 LUANA MERCIA DOS SANTOS BISPO 013.******-69 10 

93º 1197237 BIANCA GOMES BANDEIRA 032.******-61 10 

94º 1196480 JAMILE FE DE JESUS 014.******-63 10 

95º 1197930 RENAN VIEIRA TAVARES 036.******-52 10 

96º 1197497 DIACUI SOUZA SILVA 026.******-70 10 

97º 1198503 ANA PAULA PEREIRA SILVA 041.******-22 10 

98º 1197656 SILVANA DOS SANTOS SANTANA 027.******-65 10 

99º 1197060 LEIDY ANNE ALENCAR DE CARVALHO 027.******-01 10 



100º 1196877 TAILANDIA ESTRELA SANTANA 031.******-06 10 

101º 1198187 BYANKA MURITIBA DE ALMEIDA MENDES 034.******-52 10 

102º 1196590 JESSICA SOUZA DE OLIVEIRA ASSIS 032.******-61 10 

103º 1196852 ROSELI PEREIRA DA CONCEICAO SILVA 031.******-05 10 

104º 1197179 ANA PAULA BASTOS CERQUEIRA DA CUNHA 038.******-59 10 

105º 1196649 DANIEL SAMPAIO CARNEIRO 036.******-00 10 

106º 1198390 ANNA VALERIA MARTINS SENA 042.******-21 10 

107º 1198376 VANESSA MIRANDA ROCHA SANTOS 032.******-06 10 

108º 1197139 SANDY DO NASCIMENTO MENDONCA 047.******-00 10 

109º 1197670 LIS AIPERI BORGES DOS SANTOS 048.******-28 10 

110º 1197679 BEATRIZ SANTOS DA SILVA 050.******-78 10 

111º 1197335 JAQUELINE DOS SANTOS SALES 072.******-77 10 

112º 1197003 JULIO CESAR DE JESUS NASCIMENTO JNIOR 861.******-40 10 

 
 
 
 
20011753 – Técnico de nível superior – PSICOLOGIA 

Classificação Inscrição Nome CPF Total 

1º 1197082 MARIA VERONICA TEIXEIRA 435.******-53 10 

2º 1197532 GILSON FERREIRA ANDRADE 406.******-00 10 

3º 1196150 GERSON PEREIRA DE ALMEIDA 421.******-04 10 

4º 1197674 JOCYLEIDE FREIRE CRUZ 611.******-78 10 

5º 1196654 IVANEIDE COSTA MATOS 486.******-15 10 

6º 1197649 ALEXANDRE FREITAS ALVES 909.******-20 10 

7º 1198475 DIONE FERREIRA REIS 964.******-72 10 

8º 1197713 ANA CRISTINA DE BRITO GUIMARES 917.******-34 10 

9º 1197925 JACILEIDE PEREIRA DOS SANTOS 797.******-49 10 

10º 1197806 FABIO LIMA EVANGELISTA 797.******-91 10 

11º 1197676 MAGALI BOULLOSA PINHEIRO SANTOS 819.******-53 10 

12º 1197282 IARA DE MENEZES PEREIRA 831.******-72 10 

13º 1196547 NILDA DE OLIVEIRA OLIVEIRA 832.******-15 10 

14º 1198541 ZAILA TAIS TEIXEIRA SILVA 824.******-87 10 

15º 1196604 THAISA MARCIA DONATO PRADO SILVA 017.******-62 10 

16º 1196349 CINTIA PALMA BAHIA 021.******-19 10 

17º 1197977 EDJANE MENEZES DOS SANTOS SUZART 019.******-41 10 

18º 1198368 TAINAN FROIS DA SILVA 014.******-02 10 

19º 1196920 FRANCIARA SANTOS CERQUEIRA 011.******-61 10 

20º 1198669 DEBORA FERRAZ DE OLIVEIRA 021.******-55 10 

21º 1198041 GEISA DAIANA RIBEIRO DA SILVA 028.******-65 10 

22º 1197555 CARLOS ARTHUR DE MOURA SANTOS 022.******-14 10 

23º 1196903 BERLANE SENA NASCIMENTO 013.******-48 10 

24º 1197989 REBECA OLIVEIRA LARANJEIRA SILVA 033.******-77 10 

25º 1197730 JESSICA MAIA SANTOS GALVAO 026.******-32 10 

26º 1197416 NATANIELI DE ARAUJO NASCIMENTO SANTOS 082.******-14 10 



27º 1198687 IARA AMORIM FRANCA 049.******-32 10 

28º 1198239 THAISE SACRAMENTO PORTO 040.******-05 10 

29º 1198457 CAIANE FERREIRA DOS SANTOS DE JESUS 860.******-21 10 

30º 1198198 CECILIA DE ALCANTARA ARAUJO DOS SANTOS 049.******-20 10 

31º 1198165 SYLVANA LUCIA ALVES DOS SANTOS 372.******-00 9 

32º 1198352 GISELA MARIA LIMA 089.******-08 9 

33º 1197807 FABIANA NUNES LACERDA 478.******-00 9 

34º 1198558 MARISE SOUZA BARBOSA 769.******-34 9 

35º 1198416 
YUNNA WARA OLIVEIRA DE ALMEIDA PEDREIRA E 
ANDRADE BAMBERG 804.******-49 9 

36º 1198315 CAMILA DOS SANTOS PIMENTEL 017.******-90 9 

37º 1197859 KAROLINE DOS SANTOS PEIXINHO 037.******-50 9 

38º 1198106 SAMUEL DOS SANTOS OLIVEIRA 044.******-01 9 

39º 1197350 JULIANE FRANCO GURUTUBA 046.******-88 9 

40º 1197313 LUDMILA DE ARAUJO DOS SANTOS SANTANA 039.******-88 9 

41º 1197636 ANDRESSA RODRIGUES BARBOSA 062.******-30 9 

42º 1196242 BRENO GABRIEL FERREIRA FAGUNDES 043.******-31 9 

43º 1196843 DEBORA MARIANE RODRIGUES DA SILVA 061.******-82 9 

44º 1196610 AGELSON PEREIRA CHAGAS 543.******-87 9 

45º 1196573 RITA DE CASSIA FERREIRA SILVA 977.******-00 9 

46º 1197093 CASSIA RAQUELINE DE MEDEIROS SILVA 030.******-19 9 

47º 1197955 GYSELLE DILEIA SILVA DOS SANTOS 010.******-66 9 

48º 1198016 DIEGO SANTOS LIMA 037.******-50 9 

49º 1198280 MARIA PAULA SANTOS TORREAO 039.******-08 9 

50º 1196239 MARIA CRISTINA BOENTE 767.******-72 8,5 

51º 1197681 CLAUDIA RODRIGUES SODRE 334.******-00 8,5 

52º 1198380 CLAUDIA MARIA BARRETO SOUSA MORAIS 510.******-87 8,5 

53º 1198638 VANIA MARIA DO CARMO PEREIRA 538.******-00 8,5 

54º 1198166 SERGIO LUIS DOS SANTOS BARRETO 727.******-04 8,5 

55º 1198233 JOELMA SANTOS DE JESUS 028.******-21 8,5 

56º 1196945 CINTHIA PEREIRA DA SILVA FRANCO 039.******-90 8,5 

57º 1196472 PATRICIA CARVALHO CAMPELLO 595.******-30 8 

58º 1198596 PRICILLA SANTOS LOPES 805.******-49 8 

59º 1198289 VANIA SILVA SANTOS 826.******-91 8 

60º 1198431 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA CARVALHO 024.******-19 8 

61º 1198077 DIANE MOREIRA SILVA 030.******-95 8 

62º 1196849 ANA CAROLINE DA SILVA DE JESUS 036.******-84 8 

63º 1198049 ILEACI FERREIRA SILVA 027.******-38 8 

64º 1196231 FERNANDA NORONHA SAMPAIO 048.******-30 8 

65º 1197789 FERNANDA CARVALHO XAVIER 854.******-87 8 

66º 1196883 JANINNE SOUSA DE FREITAS 854.******-72 8 

67º 1196554 MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA 056.******-95 8 

68º 1198000 DANIELA MARTINS BATISTA CASTRO 909.******-68 8 

69º 1198253 GABRIELA DOS SANTOS BITENCOURT 370.******-02 8 

70º 1198071 ROSEMARY VIEIRA CEZIMBRA 163.******-91 7 



71º 1196497 OLIVIA MARIA MENEZES DA SILVA 233.******-15 7 

72º 1198241 AURELINA GONCALO DOS SANTOS 750.******-00 7 

73º 1197919 SOLANGE BRITO RIBEIRO RIBEIRO 287.******-34 7 

74º 1197393 FABIANA SOUZA PRADO 021.******-05 7 

75º 1197809 DANIELLY SANTANA NOGUEIRA AZEVEDO 022.******-79 7 

76º 1198201 FATIMA CRISTINA DE QUEIROZ RAMOS DA GRACA 044.******-21 7 

77º 1196640 GLEICIANE GONALVES DA SILVA 036.******-12 7 

78º 1198199 JANDIRA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 389.******-72 7 

79º 1198055 ALCIA FLVIA SOUZA VALE 697.******-49 7 

80º 1196360 SANDRA MARIA BISPO DE OLIVEIRA 597.******-87 7 

81º 1198236 MONICA LORERNCETTI FORNAZIER 008.******-16 7 

82º 1196664 TATIANE MARIA DE OLIVEIRA OLIVEIRA 955.******-97 7 

83º 1198204 TALITA NUNES COSTA 814.******-68 7 

84º 1197877 ANA CLAUDIA SANTOS DA SILVA 794.******-15 7 

85º 1196728 ANA CLECIA VILAS BOAS DE ALMEIDA 010.******-64 7 

86º 1196293 ROSALIA MARIA JOSE DOS SANTOS 018.******-29 7 

87º 1197593 LAISA BRAGA DE BRITO 806.******-68 7 

88º 1196707 FABRICIA ARAUJO BARRETO CARNEIRO 830.******-04 7 

89º 1196392 ERICA NUNES DE NUNES 017.******-67 7 

90º 1197260 ROSANGELA ALMEIDA DOS SANTOS DA SILVA 821.******-49 7 

91º 1197043 MAIANE CONCEICAO BOMFIM MACHADO 013.******-03 7 

92º 1197357 HEBER MENDES SANTOS 045.******-59 7 

93º 1197006 LEIDIANE PINTO SANTANA 040.******-02 7 

94º 1196719 ANDERSON SANTOS SILVA 034.******-03 7 

95º 1196352 ANA CAROLINA DOS SANTOS SOUZA SOARES 032.******-11 7 

96º 1197319 ROQUE LUIZ ARGOLO SOUZA 045.******-97 7 

97º 1198197 MARIA DO CARMO SOARES DA CONCEIO 049.******-08 7 

98º 1197710 RAISSA LORENA SILVA DE CARVALHO GOUVEIA 857.******-88 7 

99º 1197101 TACIA DIAS NERES 056.******-93 7 

100º 1198120 HILDEMARIA DA CONCEICAO REGO ALMEIDA 057.******-78 7 

101º 1197174 LUIZA CATARINA SALES DE SOUZA MUNIZ 055.******-06 7 

102º 1198211 EMILE CARDOSO DE LIMA 061.******-95 7 

103º 1196528 LUAN DOS SANTOS PINTO 045.******-03 7 

104º 1198440 MONALIZE ESTRELA DAS NEVES 066.******-27 7 

105º 1197684 MARIA DO SOCORRO PEREIRA SILVA 061.******-01 7 

106º 1198329 THIALA BARRETO CUNHA 058.******-69 7 

107º 1196305 INA BARBARA CANARJA DO CARMO SANTANA 062.******-38 7 

108º 1197345 CLEISSON JESUS DA SILVA 064.******-45 7 

109º 1198355 PALOMA PEREIRA OLIVEIRA 066.******-80 7 

110º 1196882 POLIANA FALCAO DO NASCIMENTO 859.******-75 7 

111º 1197448 LUIZA MACIEL ALMEIDA 044.******-52 7 

112º 1196317 ANNA VICTORIA SOARES PEREIRA 077.******-82 7 

113º 1198283 GABRIELA LEAO TORIBIO FREITAS 084.******-10 7 

114º 1196936 JOSENICE DAS NEVES BARRETO 826.******-72 7 

 



20011753 – Técnico de nível superior – PEDAGOGIA 

Classificação Inscrição Nome CPF Total 

1º 1196170 ROSEMEIRE JESUS 348.******-87 10 

2º 1197118 MARIA CELIA CASTRO SENA 919.******-68 10 

3º 1197847 ROSANE RAMOS BRITO 586.******-00 10 

4º 1196589 ELIANA SILVA PEREIRA 540.******-49 10 

5º 1197303 KELLY FRANCISCA DA SILVA 918.******-87 10 

6º 1198379 DENIZE CORREIA SILVA 946.******-87 10 

7º 1198527 JONIZETE DE SANTANA TEIXEIRA VIEIRA 996.******-00 10 

8º 1196423 JUSSANE MARIA DE SANTANA LIMA 813.******-34 10 

9º 1196134 ELISETE COELHO DA NOBREGA 865.******-91 10 

10º 1198175 JOSILENE APOLINARIA DOS SANTOS 831.******-15 10 

11º 1198637 ZULEIDE GONCALVES DOS SANTOS 834.******-53 10 

12º 1196495 CLEIDY LUCY SANTOS REIS ANDRADE 010.******-60 10 

13º 1196579 ADRIANA DOS SANTOS GOMES 008.******-01 10 

14º 1197707 CRISTIANE JESUS SANTOS 022.******-33 10 

15º 1198653 TATIANE GOMES DA SILVA 032.******-90 10 

16º 1197384 HEVERTON LUIS BARROS REIS 022.******-19 10 

17º 1196302 RENATA DOS ANJOS PINHEIRO 038.******-48 10 

18º 1196384 ALICE DE JESUS DE OLIVEIRA 059.******-80 10 

19º 1196621 DANIELE CRISTINA ABREU QUEIROZ 055.******-48 10 

20º 1196422 ARLENE SEQUEIRA MARTINS 089.******-81 9 

21º 1196380 ZELIA MARIA DE AGNELO SILVA 288.******-34 9 

22º 1197467 MARIA JOSE DA LUZ SILVA 286.******-49 9 

23º 1198405 ELIETE NUNES DOS SANTOS 397.******-68 9 

24º 1198692 JOSELITA ALMEIDA SANTOS 456.******-87 9 

25º 1197577 VERA LUCIA SANTOS SOUZA 475.******-34 9 

26º 1196154 ROSEMEIRE MORAIS BRITO 370.******-87 9 

27º 1196574 ALFREDO JOSE PACHECO PEREIRA 452.******-91 9 

28º 1198699 WILMA MOUA CONCEIO 537.******-72 9 

29º 1196954 CECILIA MARIA DANTAS FONSECA SANTOS 488.******-78 9 

30º 1197570 EDNAILDES DA SILVA FALCAO 499.******-53 9 

31º 1197500 ANA LUCIA MELO DOS SANTOS 610.******-49 9 

32º 1196732 NADJA DOS SANTOS BARBOSA 645.******-20 9 

33º 1196386 HARLEN SANTOS DE MENESES 702.******-53 9 

34º 1198265 FABIANA DOS SANTOS FERNANDES 971.******-20 9 

35º 1197360 EDIR APARECIDO MORATO 174.******-40 9 

36º 1196545 ROSEMEIRE RODRIGUES DOS SANTOS 968.******-15 9 

37º 1196292 WILMA APARECIDA FELIX SAMPAIO 797.******-87 9 

38º 1197550 JULICE KATIUSCIA DE MATOS CERQUEIRA 010.******-40 9 

39º 1197898 JUCIMARA ROCHA MENDES 033.******-88 9 

40º 1196782 JEANE SOUZA DE OLIVEIRA 048.******-59 9 

41º 1198460 MAIANE PEREIRA DE SA BORGES 060.******-60 9 

42º 1196169 CRISTIANE FERNANDES ARAJO CARVALHO 941.******-49 9 



 
 
 
20011753 – Técnico de nível superior – CIÊNCIAS SOCIAIS 

Classificação Inscrição Nome CPF Total 

1º 1196198 BRUNA KAROLINE VASCONCELOS OLIVEIRA 017.******-41 10 

2º 1198601 FERNANDA SOUZA SANTOS SANTANNA 045.******-60 10 

3º 1198661 RENATA CYTRYN ALVES NASCIMENTO 053.******-93 9 

4º 1196295 CLEBER PEREIRA DO ESPIRITO SANTO 011.******-58 7 

5º 1197107 PAULO VITOR SANTOS ALMEIDA 064.******-20 7 

 
 
 
 
20011753 – Técnico de nível superior – TERAPIA OCUPACIONAL 

Classificação Inscrição Nome CPF Total 

1º 1197832 CONCEICAO ELIANA CARNEIRO 889.******-15 10 

 
 
 
 
 
Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº172 de 10 de outubro de 
2025. Publicada no DOE de 11 de outubro de 2025: 
 
Carliane Souza da Silva – Presidente 
Laercio Conceição Santana - Membro  
Mércia Souza Lima - Membro 
Monaliza Cirino de Oliveira – Membro 
Rosângela Costa dos Santos – Membro 
Érico Silva do Nascimento – Membro 
Hebert Brito Silva – Membro  


